
Snad jsem to já

Jakub Smolík

Snad jsem to já kdo dýchal do tvých vlasu 
snad jsem to já kdo se jiskřil ve tvých očí 
nejsem uš sám v mích náručí se jiná choulí 
a slýchávám zas slůvka lásky z jejích rtů 

V dlaních svých teď držím fotku tvojí 
ten tvůj usměv zase vidím před sebou 
jak je to dávno co jsem říkal 
že jsem šťastný když tě vidím 
v náručí teď spinkáš s malinkou 
je teď jen tvá 

Na ranči svým sám se večer toulám 
a každý kout tvou vůní krvacím 
snad jsi teď šťastná jiný zpívá 
ti teď písně za svítání 
vzpomínky však bloudí krajinou 

V dlaních svých teď držím fotku tvojí 
ten tvůj usměv zase vidím před sebou 
jak je to dávno co jsem říkal 
že jsem šťastný když tě vidím 
v náručí teď spinkáš s malinkou 
uš nejsem sám

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

